
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 본예산 일반회계 재무과

  100,000원*29인

  9,000,000원

  2,000,000원

  8,000원*29인*30식

  5,500,000원

  180,000원*6담당*12월

  400,000원*12월

       67,000원*230박스

  350,000원*6개*1대

  350,000원*1대

       도입액 47,500,000원*8%

       55,000원*12개소*7회

부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

재무과 4,013,829 2,604,125 1,409,704

국            147,010

군          3,866,819

행정운영경비(재무과) 39,320 32,740 6,580

기본경비 39,320 32,740 6,580

기본경비 39,320 32,740 6,580

201 일반운영비 26,360 25,540 820

01 사무관리비 20,860 20,540 320

  ○일반수용비                13,900

    0기본사무용품비                 2,900

    0사무기기 및 복사용품 구입                 9,000

    0기타수용비                 2,000

  ○급량비(세무업무추진)                 6,960

02 공공운영비 5,500 5,000 500

  ○우편요금 등                 5,500

202 여비 12,960 7,200 5,760

01 국내여비 12,960 7,200 5,760

  ○관외여비(공통경비)                12,960

행정조직운영(재무과) 4,800 4,800 0

부서조직운영 4,800 4,800 0

인력운영경비 4,800 4,800 0

203 업무추진비 4,800 4,800 0

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

  ○부서운영업무추진비                 4,800

수입 관리 482,911 541,599 △58,688

지방세 부과 및 납세홍보 235,737 247,433 △11,696

지방세부과 및 납세홍보 214,702 227,015 △12,313

201 일반운영비 86,305 74,645 11,660

01 사무관리비 35,385 27,105 8,280

  ○일반수용비                28,855

    0지방세 OCR 전산고지서 인쇄
               15,410

    0고지서 출력용 고속프린터 소모품 구입                 2,450

      ｏ토너                 2,100

      ｏ봉합용 롤러                   350

    0고지서 봉함기 유지보수비
                3,800

    0지방세 정기분 납부안내 현수막 제작
                4,620

    0도서구입                 2,575
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  55,000원*25권

  100,000원*2종*6권

  8,000원*7인*80식

       70,000원*11인*1회

  70,000원*4회

       100,000원*10회

  430원*90,000매

  2,530원*4,000매

  2,100원*1,000매

  200,000원*7인*12월

  100,000원*2인*6월

  2,000,000원

  15,000원*400인

  3,153,000원

      34,332,000원

      1,167,000원

      63,745,000원

부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 지방세 부과 및 납세홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      ｏ지방세 법령집                 1,375

      ｏ지방세 해설집                 1,200

  ○급량비(세무업무추진)                 4,480

  ○운영수당                 2,050

    0지방세관련 위원회 참석수당
                  770

    0산청군마을세무사 상담수당                   280

    0지방자치단체 선정 대리인 수당
                1,000

02 공공운영비 50,920 47,540 3,380

  ○정기분 지방세 고지서 발송용 우편요금                50,920

    0일반                38,700

    0등기                10,120

    0반송                 2,100

202 여비 18,000 18,000 0

01 국내여비 18,000 18,000 0

  ○세무업무추진                16,800

  ○세무조사업무수행                 1,200

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○세정특수시책 업무추진                 2,000

301 일반보전금 6,000 6,000 0

12 기타보상금 6,000 6,000 0

  ○성실납세자 기념품 지급                 6,000

306 출연금 3,153 2,482 671

01 출연금 3,153 2,482 671

  ○지방세 연구원 출연금                 3,153

308 자치단체등이전 35,499 34,427 1,072

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 35,499 34,427 1,072

  ○표준지방세시스템,위택스,과세자료통합연계
    시스템 등 유지보수                34,332

  ○차세대 지방세정보시스템 유지보수
                1,167

403 자치단체등자본이전 63,745 89,461 △25,716

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 63,745 89,461 △25,716

  ○차세대 지방세정보시스템 구축 분담금 2단계(
    2차년도)                63,745

국세.지방세 통합민원실 운영 21,035 20,418 617

101 인건비 4,200 4,148 52

04 기간제근로자등보수 4,200 4,148 52

  ○개인지방소득세 합동도움창구 운영                 4,200
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  73,280원*2인*21일

  73,280원*2인*5일

  3,810,560원*4.5%

  3,810,560원*3.495%

  134,000원*6.14%

  3,810,560원*0.9%

  3,810,560원*1.0%

  100,000원*3인

  25,000원*4박스*8월

  300,000원*4개

  400,000원*3개

  110,000원*12매*2회

  55,000원*15개소*4회

  2,000원*100매*2회

  1,000,000원

  40,000원*12월

  100,000원*10월

  430원*3,500매*3회

       67,000원*120박스

       80원*15,000매

  80원*50,000건

       733,330원*12월

       705,000원*12월

       400,000원*12월

       65,000원*3종*12월

       55,000원*11개소*3회

부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 지방세 부과 및 납세홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    0기본급                 3,078

    0주차수당                   733

    0국민연금                   172

    0국민건강보험료                   134

    0장기요양보험료                     9

    0고용보험료                    35

    0산재보험료                    39

201 일반운영비 16,835 16,270 565

01 사무관리비 12,320 12,280 40

  ○기본사무용품비                   300

  ○복사용지 구입                   800

  ○전산소모품 구입                 2,400

    0프린터 토너                 1,200

    0복사기 토너                 1,200

  ○홍보물 등 제작                 7,340

    0입간판                 2,640

    0현수막                 3,300

    0포스터                   400

    0법정서식 제작                 1,000

  ○정수기 사용료                   480

  ○민원인 제공 다과 구입                 1,000

02 공공운영비 4,515 3,990 525

  ○안내문 발송용 우편요금                 4,515

지방세 징수 170,330 164,500 5,830

지방세 징수 170,330 164,500 5,830

201 일반운영비 81,970 78,000 3,970

01 사무관리비 54,295 52,500 1,795

  ○일반수용비                39,455

    0지방세 전산고지서(체납,독촉) 인쇄
                8,040

    0전산고지서 발송용 창봉투 구입
                1,200

    0가상계좌 납부처리 수수료                 4,000

    0가상계좌 수납시스템 유지보수비
                8,800

    0체납차량 번호판 영치시스템 유지보수비
                8,460

    0체납정보 통합조회 시스템 유지보수비
                4,800

    0수입증지 인증기 소모품 구입
                2,340

    0체납세 일제정리 홍보 현수막 제작
                1,815
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  70,000원*5인*2회

      11,220,000원

      200,000원*5개

  8,000원*3인*80식

  430원*40,000매

  2,530원*3,500매

  2,100원*200매

  300,000원*4회

  200,000원*3인*12월

  100,000원*2인*12월

  20,000,000원*1개마을

  15,000,000원*2개마을

  10,000,000원*2개마을

      2,300,000원*1대

  2,250,000원*2대

  1,960,000원*1대

  67,000원*80박스

      80원*15,000매

  80원*20,000건

      55,000원*11개소*3회

      11,220,000원

  8,000원*3인*80식

부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 지방세 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○기부심사위원회 참석수당                   700

  ○예금압류전자촉탁 및 신용정보서비스 이용료
               11,220

  ○지방세 성실납세마을 및 납세자 표창패 제작
                1,000

  ○급량비(세입관리업무추진)                 1,920

02 공공운영비 27,675 25,500 2,175

  ○독촉고지서 발송용 우편요금                26,475

    0일반                17,200

    0등기                 8,855

    0반송                   420

  ○수입증지 인증기 유지비                 1,200

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

  ○세입관리업무추진                 7,200

  ○체납세징수추진                 2,400

401 시설비및부대비 70,000 70,000 0

01 시설비 70,000 70,000 0

  ○체납세없는 성실납세마을 상사업비                70,000

    0최우수                20,000

    0우수                30,000

    0장려                20,000

405 자산취득비 8,760 6,900 1,860

01 자산및물품취득비 8,760 6,900 1,860

  ○민원실 인증기 구입(신등면)
                2,300

  ○차량 탑재형 번호판 영치시스템 구입                 6,460

    0신형카메라                 4,500

    0테블릿 PC                 1,960

세외수입 징수 76,844 129,666 △52,822

세외수입 징수 76,844 129,666 △52,822

201 일반운영비 48,220 46,835 1,385

01 사무관리비 23,115 23,880 △765

  ○세외수입 전산고지서 인쇄                 5,360

  ○전산고지서 발송용 창봉투 구입
                1,200

  ○가상계좌 납부처리 수수료                 1,600

  ○세외수입 징수 홍보물 제작
                1,815

  ○예금압류 전자촉탁 및 신용정보서비스 이용료
               11,220

  ○급량비(세외수입업무추진)                 1,920
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  430원*40,000매

  2,530원*3,000매

  2,100원*150매

  200,000원*3인*12월

  100,000원*2인*12월

      19,024,000원

  2,187,400원*1인*12월

  150,000원*1인*12월

  40,000원*1인*12월

  2,187,400원*1인*60%*2회

      73,280원*11인*10일

부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 세외수입 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 공공운영비 25,105 22,955 2,150

  ○독촉고지서 발송용 우편요금                25,105

    0일반                17,200

    0등기                 7,590

    0반송                   315

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

  ○세외수입 업무수행                 7,200

  ○세외수입 체납징수 추진                 2,400

308 자치단체등이전 19,024 19,204 △180

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 19,024 19,204 △180

  ○세외수입 전산프로그램 유지보수
               19,024

주택과표관리 168,620 162,000 6,620

국             81,510

군             87,110

주택조사 평가 168,620 162,000 6,620

국             81,510

군             87,110

주택공시가격조사 168,620 162,000 6,620

국             81,510

군             87,110

101 인건비 39,215 37,030 2,185

국             19,607

군             19,608

03 공무직(무기계약)근로자보수 31,154 29,356 1,798

  ○개별주택가격조사 인건비                31,154

    0기본급                26,249

국             13,124

군             13,125

    0직무장려수당                 1,800

국                900

군                900

    0가족수당                   480

국                240

군                240

    0명절휴가비                 2,625

국              1,312

군              1,313

04 기간제근로자등보수 8,061 7,674 387

  ○개별주택특성조사 인건비
                8,061

국              4,031

군              4,030

201 일반운영비 116,350 117,250 △900
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       7,000원*15,800호

  230,000원

  230,000원

       8,000원*12인*25식

       70,000원*8인*3회

  55,000원*11개소*2회

  210,000원*1인*12월

  300,000원*11읍면

      31,153,680원*4.5%

  4,084,000원*1인

부서: 재무과
정책: 주택과표관리
단위: 주택조사 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

국             55,375

군             60,975

01 사무관리비 116,350 117,250 △900

  ○일반수용비               116,350

    0개별주택가격 감정평가 검증수수료
              110,600

국             52,500

군             58,100

    0전산소모품 구입                   460

      ｏ도면출력 프린터 토너                   230

국                115

군                115

      ｏ프린터 소모품 구입                   230

국                115

군                115

    0급량비(개별주택가격조사 업무추진)
                2,400

국              1,200

군              1,200

    0부동산가격공시위원회 참석수당
                1,680

국                840

군                840

    0홍보 현수막 제작                 1,210

      ｏ주택가격조사 홍보                 1,210

국                605

군                605

202 여비 5,820 7,720 △1,900

국              2,910

군              2,910

01 국내여비 5,820 7,720 △1,900

  ○과표평가업무추진                 2,520

국              1,260

군              1,260

  ○읍면개별주택조사                 3,300

국              1,650

군              1,650

304 연금부담금등 7,235 0 7,235

국              3,618

군              3,617

01 연금부담금 5,486 0 5,486

  ○공무직 국민연금 기관부담금
                1,402

국                701

군                701

  ○공무직 퇴직연금                 4,084

국              2,043

군              2,041

- 230 -



      31,153,680원*3.495%

      1,089,000원*6.14%

      31,153,680원*0.9%

      31,153,680원*1.0%

  73,280원*1인*243일

  73,280원*1인*48일

  21,324,480원*4.5%

  21,324,480원*3.495%

  76,000원

  21,324,480원*0.9%

부서: 재무과
정책: 주택과표관리
단위: 주택조사 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 국민건강보험금 1,156 0 1,156

  ○공무직 건강보험 기관부담금
                1,089

국                545

군                544

  ○공무직 장기요양보험 기관부담금
                   67

국                 33

군                 34

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 593 0 593

  ○공무직 고용보험 기관부담금
                  281

국                140

군                141

  ○공무직 산재보험 기관부담금
                  312

국                156

군                156

개별공시지가 관리 135,000 139,000 △4,000

국             65,500

군             69,500

개별공시지가 조사 및 산정 135,000 139,000 △4,000

국             65,500

군             69,500

개별공시지가 조사 131,000 135,000 △4,000

국             65,500

군             65,500

101 인건비 23,514 22,410 1,104

국             11,757

군             11,757

04 기간제근로자등보수 23,514 22,410 1,104

  ○개별공시지가조사 인건비                23,514

    0기본급                17,808

국              8,904

군              8,904

    0주차수당                 3,518

국              1,759

군              1,759

    0국민연금                   960

국                480

군                480

    0국민건강보험료                   746

국                373

군                373

    0장기요양보험료                    76

국                 38

군                 38

    0고용보험료                   192
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  21,324,480원*1.0%

  430원*170,000필지

  6,000원*3,526필지

      55,000원*11개*2회

  230,000원*4개

       25,000원*36롤

  270,000원*5개

  25,000원*34롤

      70,000원*8인*2회

  8,000원*4인*80식

  120,000원*3인*12월

부서: 재무과
정책: 개별공시지가 관리
단위: 개별공시지가 조사 및 산정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

국                 96

군                 96

    0산재보험료                   214

국                107

군                107

201 일반운영비 103,166 106,590 △3,424

국             51,583

군             51,583

01 사무관리비 103,166 106,590 △3,424

  ○개별공시지가 감정평가 검증수수료                94,256

    01월1일 기준                73,100

국             36,550

군             36,550

    07월1일 기준                21,156

국             10,578

군             10,578

  ○개별공시지가 안내 현수막 제작
                1,210

국                605

군                605

  ○프린터 토너                   920

국                460

군                460

  ○지가현황도면 시스템 운영                 2,250

    0지가현황도면 출력용 전산용지
                  900

국                450

군                450

    0플로터 잉크(칼라 외 5종)                 1,350

국                675

군                675

  ○현수막 제작 용지                   850

국                425

군                425

  ○부동산가격공시위원회 참석수당
                1,120

국                560

군                560

  ○급량비(과표평가업무)                 2,560

국              1,280

군              1,280

202 여비 4,320 6,000 △1,680

국              2,160

군              2,160

01 국내여비 4,320 6,000 △1,680

  ○과표평가업무추진                 4,320

국              2,160

군              2,160
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      1,500,000원*2건

      100,000원*10건

       500,000원*5회

       150원*1,500매*5종

       35,000원*14권*2종

  260,000원*5대*4회

  500,000원*12월

       1,500,000원*12월

       95,000원*50권*2종

  600,000원*12월

       3,000,000원*1식

  70,000원*7인*7회

  100,000원*4인*20일

  30,000원*4인*20일

  8,000원*5인*80식

  8,000원*5인*80식

      34,000원*150인*1회

  330,000원*12월

  200,000원*5인*12월

부서: 재무과
정책: 개별공시지가 관리
단위: 개별공시지가 조사 및 산정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

개발부담금 부과 및 징수 4,000 4,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○개발부담금 개발비용산출 용역수수료
                3,000

  ○개발부담금 종료시점지가 검증수수료
                1,000

재정운영 119,795 131,593 △11,798

회계관리 119,795 131,593 △11,798

계약 . 지출관리 104,795 116,593 △11,798

201 일반운영비 82,795 80,555 2,240

01 사무관리비 73,735 71,495 2,240

  ○일반수용비                53,505

    0자동천공제본기 소모품 및 유지관리
                2,500

    0지출증빙서 표지 인쇄 등
                1,125

    0지방계약법 등 관계법령집 구입
                  980

    0프린터 소모품                 5,200

    0나라장터 이용 수수료                 6,000

    0입찰프로그램 유지보수료(군,직속기관,사업
     소,읍면)                18,000

    0결산서 및 부속서류 인쇄
                9,500

    0공사대장프로그램 유지보수                 7,200

    0주민이 알기쉬운 결산보고서 제작 용역
                3,000

  ○운영수당                13,830

    0계약심의위원회 참석수당                 3,430

    0결산검사위원 심의수당                 8,000

    0결산검사위원 출장비                 2,400

  ○급량비                 6,400

    0경리업무추진                 3,200

    0세출업무추진                 3,200

02 공공운영비 9,060 9,060 0

  ○회계관계공무원 재정보증보험료
                5,100

  ○제로페이 이용료                 3,960

202 여비 16,800 16,800 0

01 국내여비 16,800 16,800 0

  ○경리업무수행                12,000
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      200,000원*3인*8월

  2,000,000원

      20,000원*60인*2회

  200,000원*4인*1회

      15,000,000원

       400,000원*30필지

       200,000원*40필지

  250,000원*10회

  15,000원*100필지

  70,000원*5인*8회

  8,000원*7인*80식

  8,000원*4인*30식

  8,000원*3인*30식

  200,000원*7인*12월

  200,000원*11읍면

      100,000원*3인*12월

부서: 재무과
정책: 재정운영
단위: 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○건설사업장 준공검사 등 업무추진
                4,800

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○결산검사 등 회계업무 추진                 2,000

301 일반보전금 2,400 4,000 △1,600

12 기타보상금 2,400 4,000 △1,600

  ○주민참여대상공사 감독자수당
                2,400

307 민간이전 800 800 0

12 민간인위탁교육비 800 800 0

  ○결산검사위원 교육 참석                   800

복식부기 관리 15,000 15,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

  ○통합재무보고서 및 원가관리 검토수수료
               15,000

재산관리 3,063,383 1,592,393 1,470,990

공유재산관리 55,560 54,840 720

공유재산관리 55,560 54,840 720

201 일반운영비 32,960 32,240 720

01 사무관리비 32,960 32,240 720

  ○일반수용비                24,000

    0공유재산 분할 및 현황측량 수수료
               12,000

    0공유재산 매각 감정수수료
                8,000

    0온비드 입찰수수료                 2,500

    0등기수수료                 1,500

  ○운영수당                 2,800

    0공유재산심의회 참석수당                 2,800

  ○급량비                 6,160

    0재산관리 업무추진                 4,480

    0청사관리 업무추진                   960

    0차량관리 업무추진                   720

202 여비 22,600 22,600 0

01 국내여비 22,600 22,600 0

  ○재산관리업무수행                16,800

  ○읍면 국공유재산 실태조사                 2,200

  ○운전공무원 관외업무수행
                3,600
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  73,280원*2인*258일

  73,280원*2인*52일

  73,280원*2인*11일

  45,435,000원*4.5%

  45,435,000원*3.495%

  1,588,000원*6.14%

  45,435,000원*0.9%

  45,435,000원*1.0%

  3,700,000원*2인

       1,000,000원*12월

  1,500,000원*12월

       100,000원*15종*12월

       8,000,000원*1회

       2,000,000원*12월

       2,400,000원*1회

  430,000원*12월

  280,000원*5회

       250,000원*1회

       1,800,000원*2회

  130,000원*12월

       20,000,000원

       2,000,000원

       120,000원*2회

       120,000원*2회

부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

청사관리 2,691,473 1,447,903 1,243,570

청사유지관리 1,222,493 1,013,253 209,240

101 인건비 59,043 27,906 31,137

04 기간제근로자등보수 59,043 27,906 31,137

  ○청사․청사주변 청소 및 관리                59,043

    0기본급                37,813

    0주차수당                 7,622

    0연차수당                 1,613

    0국민연금                 2,045

    0건강보험                 1,588

    0장기요양보험                    98

    0고용보험                   409

    0산재보험                   455

    0퇴직금                 7,400

201 일반운영비 968,450 844,980 123,470

01 사무관리비 116,850 97,810 19,040

  ○일반수용비               116,370

    0화장실 세정제, 방향제 등 구입
               12,000

    0화장지 및 핸드타올 구입                18,000

    0청사관리 청소용품 구입
               18,000

    0청사 에너지 정밀진단 수수료
                8,000

    0청사 전기안전관리 대행 수수료
               24,000

    0소방시설 종합정밀점검 수수료
                2,400

    0청사 방화관리 대행 수수료                 5,160

    0청사 방역 및 소독 수수료                 1,400

    0청사저수조 및 옥내급수관 수질검사수수료
                  250

    0읍면청사 전기안전진단 수수료
                3,600

    0군 공기청정기 대여료                 1,560

    0청사내 비품, 기타 공작물 등 소규모 수선
               20,000

    0대기오염물질(보일러) 측정 분석 수수료
                2,000

  ○위탁교육비                   480

    0위험물 및 방화관리자 위탁교육비
                  240

    0공공청사 방화관리 자격취득 위탁교육비
                  240
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       300,000,000원

  200,000,000원

  20,000,000원*12월

  2,800,000원*12월

  250,000원*12월

       1,200원*30ℓ*50일

       1,500원*150ℓ*50일

       200,000원*3기*12월

  2,500,000원*2회

       200,000원*20대*2회

       500,000원*18개

       200,000원*27대*1회

       150,000원*25대*1회

       200,000원*30대*1회

  500,000원*10개소

  400,000원*12월

  1,800,000원*1회

  500,000원*12월

  12,000,000원

  10,000,000원*6개소

  25,000,000원

  25,000,000원

      25,000,000원

  20,000,000원

  28,000,000원

부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 공공운영비 851,600 747,170 104,430

  ○공공요금 및 제세금               776,600

    0건물시설물 재해복구 공제회비(760건)
              300,000

    0손해배상 공제회비(1,300건)               200,000

    0청사 전기요금               240,000

    0상하수도요금                33,600

    0청사 유선사용료                 3,000

  ○연료비                13,050

    0휴게실 보일러 난방유(실내등유)
                1,800

    0집중난방기 난방용 유류(경유)
               11,250

  ○시설장비유지비                61,950

    0청사 승강기 유지 보수대행
                7,200

    0청사 저수조 청소 및 소독                 5,000

    0화장실 비데 필터교환 및 정비
                8,000

    0화장실 전기 순간온수기 정비
                9,000

    0청사 냉난방기 청소 및 소독
                5,400

    0기계실 펌프설비 유지관리
                3,750

    0청사 냉난방기 유지관리
                6,000

    0청사 배관 수리수선                 5,000

    0청사 실내조경 관리비                 4,800

    0대․소회의실 바닥청소                 1,800

    02급 관사 유지관리                 6,000

401 시설비및부대비 195,000 140,367 54,633

01 시설비 195,000 140,367 54,633

  ○청사본관 정기 안전점검 용역                12,000

  ○청사 소규모 정비                60,000

  ○청사 조경수 전정 및 관리                25,000

  ○구내식당 도시가스 배관공사                25,000

  ○후생관 캐노피, 파고라 등 설치공사
               25,000

  ○청소관리원 휴게시설 설치                20,000

  ○본관 입구 전광판 교체                28,000

차량유지관리 333,980 281,650 52,330

201 일반운영비 273,980 259,150 14,830

01 사무관리비 3,200 3,200 0
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  200,000원*6대

  400,000원*5대

  650,000원*145대

  800,000원*2회

  110,000원*140대

  35,000원*70대

  1,700원*300ℓ*4대*12월

  1,500원*120ℓ*40대*12월

  1,000원*200ℓ*1대*12월

  30,000원*15대*12월

  80,000원*40대*12월

      50,000,000원

  10,000,000원

      25,000,000원

  12,000,000원

  20,000,000원

       8,000,000원

       15,000,000원

       35,000,000원

      20,000,000원

  200,000,000원

부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○공용차량 통행료                 1,200

  ○공용차량 신규취득 탁송료 등                 2,000

02 공공운영비 270,780 255,950 14,830

  ○공공요금 및 제세               113,700

    0공용차량 보험료                94,250

    0공용차량 환경개선부담금                 1,600

    0정기분 자동차세                15,400

    0공용차량 검사료                 2,450

  ○차량유지비               157,080

    0차량유류비               113,280

      ｏ휘발유                24,480

      ｏ경유                86,400

      ｏLPG                 2,400

    0전기차 충전비                 5,400

    0차량 수선 및 유지비                38,400

405 자산취득비 60,000 22,500 37,500

01 자산및물품취득비 60,000 22,500 37,500

  ○체납세 번호판 영치관련 공용차량 대체구입
               50,000

  ○동의보감촌 전동카트 구입                10,000

청사주변유지관리 335,000 68,000 267,000

201 일반운영비 37,000 28,000 9,000

01 사무관리비 37,000 28,000 9,000

  ○임시이전 신안면사무소 주차장부지 임차료
               25,000

  ○산청읍 신청사 이전비                12,000

401 시설비및부대비 298,000 40,000 258,000

01 시설비 298,000 40,000 258,000

  ○읍면청사 소규모 유지보수                20,000

  ○읍면청사 시설 개.보수                58,000

    0생초면사무소 청사 전광판 설치
                8,000

    0생초면사무소 창호교체 및 화장실 정비
               15,000

    0삼장면사무소 창호교체 및 물받이 설치
               35,000

  ○구)산청읍사무소 리모델링 설계용역
               20,000

  ○신안면사무소 청사 부지매입               200,000

군청사 본관 석면철거 및 냉ㆍ난방기 설치사업 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000
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      800,000,000원

  400,000원*11대*12월

  300,000원*5건

  250,000원*5회

  2,500,000원

       2,800,000원

  2,000,000원

      3,000,000원*2대

      50,000,000원

      25,000,000원

  3,500,000원

      85,000,000원

      20,000,000원*4식

      4,000,000원

부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○군청사 본관 석면철거 및 냉ㆍ난방기 설치공
    사               800,000

물품관리 316,350 89,650 226,700

물품관리 316,350 89,650 226,700

201 일반운영비 62,850 34,050 28,800

01 사무관리비 62,850 34,050 28,800

  ○복사기 임차료                52,800

  ○일반수용비                 2,750

    0불용물품 매각 감정 수수료                 1,500

    0온비드 입찰수수료                 1,250

  ○RFID 물품관리시스템 유지보수                 7,300

    0응용 소프트웨어 유지보수비                 2,500

    0하드웨어(리더기,발행기) 유지보수비
                2,800

    0전자태그 및 리본구입                 2,000

405 자산취득비 253,500 55,600 197,900

01 자산및물품취득비 253,500 55,600 197,900

  ○신등면사무소 냉난방기 대체취득
                6,000

  ○본청 사무실 집기(책상, 의자 등) 구입
               50,000

  ○민원과 민원사무공간 집기 교체
               25,000

  ○청소관리원 휴게시설 집기 구입                 3,500

  ○면사무소 집기(책상, 의자 등) 구입
               85,000

  ○면사무소 방송음향장비 대체취득(4개소)
               80,000

  ○시천면사무소 회의실 비디오프로젝트 구입
                4,000
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